АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2019                                                                                                                           № 26
с. Новороманово

О б утверждении Реестра муниципальных
услуг,     оказываемых      на    территории
МО      Новоромановский           сельсовет
Калманского   района   Алтайского   края

             В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 2, п.3 ч.6 ст. 15  Федерального закона от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.​ Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Новоромановского   сельсовета                                                      А.В. Носачев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новоромановского сельсовета
От 17.04.2019 г.№ __26__

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№
п\п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства

	2
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	3
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	4
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

	5
	Выдача выписки из похозяйственной книги

	6
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников